
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.07.201305.07.2013

5.7.2013 23:59:59 - 5.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179750032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Osvračín, Osvračín Odstranění stromu z komunikace.5.7.2013 4:49:52

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

179764032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Strážov, Splž 19 Nad střechou RD se nebezpečně nakláněl vzrostlý strom. 
Jedna jeho větev se zlomila a svezla se po střeše na zem. 
Hasiči pomocí lana z navijáku těžké techniky (VYA 20 
Tatra) vychýlili strom mimo RD a následně jej bezpečně 
porazila.

5.7.2013 8:06:59

Stanice Klatovy(L)

179768032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 857 Hasiči otevřeli zabouchnuté dveře od bytu. Majitelka 
zalomila v zámku klíč, uvnitř zůstaly na zapnuté plotně 
potraviny. Majitelka měla doma náhradní FAB vložku, 
hasiči jí vyměnili. 

5.7.2013 10:22:59

Stanice Sušice Policie ČR

179778032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje Hasiči olejovou skvrnu cca 20x50 cm zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

5.7.2013 18:48:47

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Policie ČR

179780032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Číhaň Z uvolněné hydraulické trubky na traktoru uniklo cca 30 
litrů převodového oleje na silnici. Hasiči skvrny cca 1x50 
metrů a 2x3 metry pod traktorem zasypali sorbentem. 
Servisní technik namístě provedl provizorní opravu 
traktoru, vozidlo z místa mohlo odjet samo. 

5.7.2013 21:19:21

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

179749032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Husova 576 Požár dvou kontejnerů uhasila jednotka hasičím přístrojem.5.7.2013 1:10:18

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR

179782032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, V Rumunsku 159 Hasiči na žádost ZZS otevřeli byt, pacientku odvezla ZZS 
na prohlídku do nemocnice.

5.7.2013 23:11:01

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.7.2013 8:35 1 3Strana /



179757032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Šeříková 321/16 Hasiči na místě nezasahovali. Zlomená větev ležela na 
trávníku před domem, nikoho neohrožovala, nepřekážela 
ani na silnici, ani na chodníku, pád dalších větví ze stromu 
také nehrozil.

5.7.2013 7:50:01

Stanice Plzeň Slovany

179769032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Smetanovy sady 179/2, STUDIJNÍ A 
VĚDECKÁ KNIHOVNA 

Signalizace EPS byla spuštěna poté, co dělník přifdělával k 
čidlu kameru. Bez známek hoření, planý poplach.

5.7.2013 10:49:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179770032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Železniční 
119/7

Policie vnikla do vrátnice, ve které byla uzavřena osoba se 
zdravotními problémy, před příjezdem hasičů Pacienta si 
převzala ZZS. Hasiči pomáhali ZZS při ošetřování.

5.7.2013 11:14:16

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179779032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Rabštejnská 1608/67 Byt byl otevřen před příjezdem jednotky na místo události. 5.7.2013 20:18:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

179767032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany Hasiči porazili nebezpečně nakloněný strom, který hrozil 
pádem na vodní hladinu a přilehlé molo.

5.7.2013 9:38:05

Stanice Nýřany

179776032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Úlice, Úlice Hasiči zlikvidovali následky nehody OA a motocyklu. 5.7.2013 14:28:26

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

179762032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec Osobní auto se převrátilo na bok do příkopu, hrozilo, že se 
převrátí na střechu. Posádka vozidla vyvázla bez zranění. 
Dle spolucestujících německy hovořící řidič z místa nehody 
utekl. Hasiči prohledávali okolí, nikdo nebyl nalezen. Hasiči 
vyprostili vozidlo na komunikaci. Kapaliny, které unikly, 
hasiči zasypali sorbentem. 
Během celého zásahu byla řízena kyvadlově doprava. 

5.7.2013 8:03:31

Zvíkovec(H) AMDS, SMS,©, Stanice Radnice Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.7.2013 23:59:595.7.2013 0:00:00

05.07.2013 - 05.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.7.2013 8:35 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.7.2013 23:59:595.7.2013 0:00:00

05.07.2013 - 05.07.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.7.2013 8:35 3 3Strana /


